
                                       

Strana 1 (celkem 2) 

 
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo na ZHOTOVENÍ STAVBY 

 
Název zakázky: „Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Havířov“ 

 
Smluvní strany: 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018 

Korespondenční adresa: 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-1660/2019 

ISPROFOND: 5813520026 

 
a 

 
OHL ŽS, a.s. 

se sídlem: Burešova 938/17, 602 00 Brno, Veveří 
IČO: 463 42 796, DIČ: CZ46342796 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 695 

a 

TOMI - REMONT a.s. 

se sídlem Přemyslovka 2514/4, 796 01 Prostějov, Česká republika 
IČ: 255 08 571 DIČ: CZ25508571 

zapsaná do Obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2501 
 

ve společnosti „OHL + Tomi-Remont Havířov“ 

zastoupena: Ing. Romanem Veisem, ředitelem divize – Divize Z - Železnice,  
na základě Pověření č.P-004/17 ze dne 22.5.2017 a plné moci 

bank. spojení: 
Korespondenční adresa: OHL ŽS, a.s., Burešova 938/17,Veveří, 602 00 Brno, ČR 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 606567/2019/00 

dnešního dne uzavřely tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo (dále jen „Dodatek č. 1“) v souladu s ust. § 
2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„občanský zákoník“). 



 
Smlouva o dílo na zhotovení stavby 

Strana 2 (celkem 2) 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku č. 1 obsažených a s úmyslem 
být tímto Dodatkem vázány, dohodly se na následující změně Smlouvy o dílo: 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1 Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku 7.5.2 Obchodních podmínek, které 
tvoří přílohu č. 1 Smlouvy o dílo, dohodly na doplnění níže uvedených 
Poddodavatelů, jejichž prostřednictvím je Zhotovitel oprávněn provést vymezené 
části předmětu plnění: 

TRIMR s.r.o., se sídlem Sokola Tůmy 1536/5, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory, IČO: 
146 16 238 a 

PRUNIWERK a.s., se sídlem Výstavní 3201, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 
278 28 735. 

1.2 Zhotovitel současně prohlašuje, že žádná z takto nově doplňovaných Poddodavatelů 
nenahrazuje žádného z Poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž prostřednictvím 
Zhotovitel v rámci zadávacího řízení prokazoval chybějící část kvalifikace. 

1.3 V souladu s touto skutečností se smluvní strany dohodly na změně Přílohy č. 8 
Smlouvy – Seznam poddodavatelů. Aktualizovaný seznam poddodavatelů je jako 
jeho příloha nedílnou součástí tohoto Dodatku a v plném rozsahu nahrazuje Přílohu 
č. 8 Smlouvy – Seznam subdodavatelů. 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčená tímto Dodatkem se nemění a zůstávají 
v platnosti. 

2.2 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží 
dvě vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení. 

2.3 Součást Dodatku č. 1 tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 8: Seznam poddodavatelů 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a 
na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy. 

 

V Praze dne 29.8.2019 

 

 

 

V Brně dne  

 

 

................................................................................... 

Ing. Mojmír Nejezchleb 
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 

Správa železniční dopravní cesty, 
státní organizace 

................................................................................... 

Ing. Roman Veis 
Ředitel divize – Divize Z – Železnice 

v pověření OHL ŽS, a.s. 



 
Smlouva o dílo na zhotovení stavby 

Strana 1 (celkem 1) 

Příloha č. 8 

Seznam poddodavatelů 

 

IDENTIFIKACE  PODDODAVATELE 
(obchodní firma, sídlo a IČO) VĚCNÝ ROZSAH PODDODÁVKY 

HODNOTA 
PODDODÁVKY V % 

Z CELKOVÉ CENY DÍLA 
LIFTEX PRO s.r.o. 

se sídlem Provozní 5494/4, Třebovice, 
722 00 Ostrava 
IČO: 286 45 294 

Zdvihací zařízení – výtahy a 
plošiny – výroba, montáž, 
opravy, revize a zkoušky  

 

TRIMR s.r.o.   
se sídlem Sokola Tůmy 1536/5,  

709 00 Ostrava – Mariánské Hory 
IČO: 146 16 238 

Realizace Silnoproudu a MaR et. 
A, et. B 

SO 01 Výpravní budova 
600 - Silnoproud 

800 - MAR 

 

PRUNIWERK a.s. 
se sídlem Výstavní 3201, Moravská 

Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČO: 278 28 735 

Realizace hliníkových výplní et. 
A, et. B 

SO 01 Výpravní budova 
PSV SO-01 128, 129,130 

 

   

   

   

   

CELKEM %  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 387799

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: b4a2c72f-ab3f-4a4e-a14f-ac535d05955d

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 04.09.2019 10:08:59


		2019-09-04T08:09:01+0000




